

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 19/13. – pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17., 98/19. i 144/20.), članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 68/18., 110/18. i 32/20.), članka 30. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 2/21. – pročišćeni tekst) i članka 69. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 3/19., 3/20. i 2/21.), Gradsko vijeće Grada Samobora na __ sjednici održanoj _____ 2024. godine donijelo je

II. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U GRADU SAMOBORU ZA 2024. GODINU

Članak 1.

U Programu održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Samoboru za 2024. godinu (Službene vijesti Grada Samobora br. 12/23 i 4/24.), u Glavi II. SREDSTVA ZA OSTVARIVANJE PROGRAMA, Tablica br. 1 i Tablica br. 2 mijenjaju se i glase:

"

Redni broj	IZVOR	Iznos (EUR)
1.	Opći prihodi i primici	8.781.900,00
2.	Komunalni doprinos	1.472.100,00
3.	Komunalna naknada	1.800.000,00
4.	Sredstva Županijske uprave za ceste Zagrebačke županije	1.650.000,00
5.	Pomoći – Hrvatske ceste	54.000,00
6.	Prihodi od nefinancijske imovine	1.360.000,00
	UKUPNO (EUR s PDV-om):	15.118.000,00

Tablica br. 1"

"

Redni broj	KOMUNALNA DJELATNOST	Iznos (EUR)
1.	Održavanje nerazvrstanih cesta	11.329.000,00
2.	Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima	616.678,35
3.	Održavanje javnih zelenih površina	1.165.245,61
4.	Održavanje građevina i uređaja javne namjene	186.446,73
5.	Održavanje groblja	185.811,90
6.	Održavanje čistoće javnih površina	448.985,44
7.	Održavanje javne rasvjete	525.000,00
8.	Monitoring saniranog odlagališta neopasnog otpada Trebež	45.680,70
9.	Sanacija divljih odlagališta	115.151,27
10.	Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda	500.000,00
	UKUPNO (EUR s PDV-om):	15.118.000,00

Tablica br. 2"

Članak 2.

U Glavi III. PROGRAMSKA PODRUČJA, točki 1. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA, podtočki 1.1. REDOVNO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I ULICA GRADA SAMOBORA "A" ZA RAZDOBLJE 01.01. - 31.12.2024. GODINE, Tablica 3. mijenja se i glasi:

R. BR.	A. LJETNO ODRŽAVANJE	JED. MJ.	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (EUR)	UKUPNO (EUR)
1.	Pregled javnih cesta				
1.1.	Povremeni pregled cesta - ophodarska služba	h	1.400,00	21,50	30.100,00
1.2.	Izrada katastra cesta, inženjer	h			-
1.3.	Izrada katastra cesta, tehničar	h			-
	UKUPNO				30.100,00
3.	Asfaltni kolnik				
3.1.	Saniranje udarnih jama sa zasjecanjem - do 10 m ²	t	500,00	231,00	115.500,00
3.2.	Sanacija većih uzdužnih oštećenja sa zasjecanjem iznad 10 m ²	t	100,00	215,10	21.510,00
3.3.	Popravak ispuha strojno s asfaltom	m ²	100,00	51,00	5.100,00
3.4.	Freziranje asfalta u sloju debljine 5-10 cm sa odvozom na deponij	m ²	100,00	5,00	500,00
3.5.	Čišćenje i špricanje podloge emulbitom	m ²	200,00	1,00	200,00
3.6.	Pretkrpavanje podloge BNHS 0-16 mm (50-150 kg/m ²)	t	10,00	127,50	1.275,00
	UKUPNO				144.085,00
5.	Kolnik od kamenog materijala				
5.1.	Dovoz kamenog materijala s dovozom na gradilište				-
5.1.1.	Nasipni kameni materijal	m ³	50,00	14,50	725,00
5.1.2.	Drobljeni kameni materijal 0-32 agregat	m ³	5.000,00	21,00	105.000,00
5.1.3.	Drobljeni kameni materijal 32-64 tucanik	m ³	100,00	21,50	2.150,00
5.1.4.	Šljunčani kameni materijal - batuda	m ³	50,00	14,00	700,00
5.2.1.	Dovoz kamena do 15 km - utovar + prijevoz	m ³	100,00	6,00	600,00
5.2.2.	Dovoz kamena do 25 km - utovar + prijevoz	m ³	200,00	7,00	1.400,00
5.2.3.	Dovoz kamena do 40 km - utovar + prijevoz	m ³	1.000,00	10,00	10.000,00
5.3.	Zatvaranje udarnih jama ručno	m ³	20,00	40,00	800,00
5.4.	Strojna ugradba kamenog materijala	m ³	2.000,00	6,00	12.000,00
5.5.	Profiliranje uz mjestimični dodatak kamena	m ²	500.000,00	0,10	50.000,00
	UKUPNO				183.375,00
6.	Održavanje bankina				
6.1.	Skidanje bankina ručno	m ²	500,00	2,00	1.000,00
6.2.	Skidanje bankina strojno	m ²	50.000,00	0,50	25.000,00
6.3.	Izrada bankina, š=0,50 m	m'	2.500,00	2,50	6.250,00
6.4.	Popravak bankina	m ³	150,00	48,00	7.200,00
	UKUPNO				39.450,00
7.	Održavanje usjeka, zasjeka i nasipa				
7.1.	Skidanje nestabilnog pokosa	m ³	100,00	43,00	4.300,00
7.2.	Čišćenje osulina i nanosa ručno	m ³	10,00	22,50	225,00
7.3.	Uklanjanje osulina i nanosa strojno	m ³	100,00	25,00	2.500,00
7.4.	Čišćenje sipine strojno	m ²	2.000.000,00	0,10	200.000,00
7.5.	Polijevanje i pranje vodom	sati	5,00	62,50	312,50
	UKUPNO				207.337,50
8.	Održavanje objekata za odvodnju				
8.1.	Čišćenje propusta i taložnica	m ³	20,00	48,00	960,00
8.2.	Probijanje propusta vodom pod pritiskom	h	5,00	135,50	677,50
8.3.	Produbljivanje i čišćenje jarka strojno (ured.)	m ³	30,00	17,00	510,00
8.3.1.	Čišćenje jarka strojno i ručno	m'	5.000,00	3,50	17.500,00
8.4.	Izrada drenaža kompletno	m'	50,00	30,50	1.525,00
8.5.	Popravak rubnjaka	m'	200,00	28,00	5.600,00
8.6.	Popravak bet. kanalice /rigola/	m'	100,00	33,50	3.350,00
8.7.	Popravak poklopaca i slivnika	kom	20,00	72,00	1.440,00

8.8.	Izrada slivnika	kom	8,00	398,50	3.188,00
8.9.	Izrada revizionog okna	kom	2,00	557,50	1.115,00
8.10.	Popravak poprečnih propusta od betonskih cijevi promjera 30 - 50 cm	m'	5,00	111,50	557,50
8.11.	Popravak cijevnih propusta promjera 60 - 80 cm	m'	10,00	143,50	1.435,00
8.12.	Popravak glave propusta	m ³	5,00	239,00	1.195,00
8.13.	Zacjevljenje cestovnog jarka, cijevi promjera do 20-30 cm	m'	50,00	40,00	2.000,00
8.14.	Zacjevljenje cestovnog jarka, cijevi promjera 40 cm	m'	50,00	53,50	2.675,00
8.15.	Zacjevljenje cestovnog jarka, cijevi promjera 50 cm	m'	10,00	73,00	730,00
8.16.	Zacjevljenje cestovnog jarka, cijevi promjera 60 cm	m'	50,00	105,00	5.250,00
8.17.	Zacjevljenje cestovnog jarka, cijevi promjera 80 cm	m'	50,00	159,00	7.950,00
8.18.	Zacjevljenje cestovnog jarka, cijevi promjera 100 cm	m'	10,00	239,00	2.390,00
8.19.1.	Postava Filcoten NW 150 kanalica	m'	10,00	209,50	2.095,00
8.19.2.	Postava Filcoten NW 200 kanalica	m'	40,00	229,00	9.160,00
8.19.3.	Postava Filcoten NW 300 kanalica	m'	40,00	341,50	13.660,00
8.20.	Popravak granitnih opločnika	m ²	25,00	72,00	1.800,00
	UKUPNO				86.763,00
9.	Održavanje opreme ceste				
9.1.	Popravak prometnog znaka	kom	200,00	24,00	4.800,00
9.2.	Zamjena prometnog znaka /bez stupa/	kom	100,00	80,00	8.000,00
9.2.1.	Postava prometnih ogledala	kom	5,00	557,50	2.787,50
9.2.2.	Dobava i ugradba oznaka naselja	kom	5,00	159,50	797,50
9.2.3.	Dobava i ugradba putokaza	kom	5,00	154,50	772,50
9.2.4.	Dobava i postava ploča naziva ulica	kom	10,00	135,50	1.355,00
9.2.5.	Oznaka ulica dvostrana	kom	10,00	175,50	1.755,00
9.2.6.	Zabrana navoza smeća	kom	10,00	143,50	1.435,00
9.2.7.	Putokazna ploča	kom	2,00	454,00	908,00
9.2.8.	Znak za izraze dobrodošlice dim. 150 x 180 cm	kom	2,00	637,50	1.275,00
9.2.9.	Znak za izraze dobrodošlice dim. 50 x 90 cm	kom	2,00	350,50	701,00
9.2.10.	Ploča za obavijesni pano dim. 1500 x 660 cm	kom	2,00	151,50	303,00
9.2.11.	Ploča za obavijesni pano dim. 1500 x 350 cm	kom	2,00	111,50	223,00
9.2.12.	Zamjena prometnog znaka sa stupom	kom	100,00	143,50	14.350,00
9.3.	Ličenje stupova prometnih znakova	kom	10,00	14,00	140,00
9.4.	Održavanje semafora i treptaća	h	10,00	9,50	95,00
9.4.1.	Održavanje semafora /materijal žarulje/	kom	20,00	5,00	100,00
9.5.1.	Postava zaštitne odbojne ograde JO/2-tiplanje	m'	50,00	112,50	5.625,00
9.5.2.	Postava zaštitne odbojne ograde JO/2-zabijanje	m'	50,00	87,00	4.350,00
9.5.3.	Postava zaštitne odbojne ograde JO/4-tiplanje	m'	50,00	90,00	4.500,00
9.5.4.	Postava zaštitne odbojne ograde JO/4-zabijanje	m'	50,00	72,00	3.600,00
	UKUPNO				57.872,50
10.	Izrada oznaka na kolniku				
10.1.	Bijele pune linije 12 do 15 cm	m'	10.000,00	1,00	10.000,00
10.1.1.	Bijela isprekidana linija	m'	10.000,00	1,00	10.000,00
10.2.	Žuta linija 12 do 15 cm	m'	100,00	1,00	100,00
10.3.	Pješački prijelazi (po m ² obojane površine)	m ²	1.500,00	7,50	11.250,00
10.3.1.	Parkirališno mjesto	kom	250,00	8,50	2.125,00
10.3.2.	Oznaka parking mjesta za invalide	kom	30,00	24,00	720,00
10.3.3.	Strelica za usmjeravanje	kom	60,00	14,00	840,00
10.3.4.	Strelica za usmjeravanje - dvosmjerne	kom	50,00	20,00	1.000,00
10.3.5.	Natpis STOP	kom	2,00	64,00	128,00
10.3.6.	Zaustavna linija	m ²	1.200,00	8,50	10.200,00
10.3.7.	Natpis ŠKOLA	kom	15,00	64,00	960,00
10.3.8.	Oznaka X (po m ² obojane površine)	m ²	250,00	8,50	2.125,00
10.3.9.	Ličenje uspornika prometa	kom	10,00	72,00	720,00
10.3.10.	Oznaka autobusnog stajališta	kom	5,00	151,50	757,50
	UKUPNO				50.925,50

11.	Zelene površine				
11.1.	Strojna košnja trave na bankini	m ²	3.613.270,00	0,10	361.327,00
11.2.	Strojno obrezivanje grmlja, živice i šiblja + odvoz	m ²	500.000,00	0,10	50.000,00
11.3.	Ručno obrezivanje živice, šiblja i grmlja + odvoz	m ²	10.000,00	1,50	15.000,00
11.4.	Strojno rezanje (krčenje) drveća promjera do 10 cm, granja, grmlja i raslinja iz cestovnih jaraka i profila prometne površine + odvoz na deponiju	m ²	1.000,00	1,00	1.000,00
	UKUPNO				427.327,00
12.	Održavanje mostova				
12.1.	Redovni pregled mostova i propusta	h	10,00	14,50	145,00
12.2.	Antikorozivna zaštita ograda s ličenjem	m ²	50,00	24,00	1.200,00
12.3.	Popravak i zamjena ograde mosta	m'	50,00	119,50	5.975,00
12.4.	Popravak betonskih mostova i propusta	m ³	10,00	239,00	2.390,00
12.5.	Popravak drvenih mostova	m ³	1,50	956,00	1.434,00
	UKUPNO				11.144,00
13.	Održavanje potpornih i obložnih zidova				
13.1.	Popravak betonskih djelova	m ³	30,00	239,00	7.170,00
13.2.	Popravak kamenih dijelova	m ³	10,00	215,10	2.151,00
	UKUPNO				9.321,00
14.	Razni radovi				
14.1.	Razni radovi prijevoza	h	300,00	45,00	13.500,00
14.2.	Rad radnika - razno /efektivni/	h	2.000,00	12,00	24.000,00
14.3.	Rad utovarivača, kombirirke - razno	h	200,00	46,00	9.200,00
14.4.	Rad 4 područna cestara /efektivni/	h		12,00	-
14.5.	Rad poslovođe i cestara- terenski s vozilom	h	500,00	24,00	12.000,00
14.6.	Radovi prema troškovnicima	trošk.		troškovnik	1.220.196,00
	UKUPNO				1.278.896,00
	UKUPNO LJETNO ODRŽAVANJE:				2.526.596,50
R. BR.	B. ZIMSKO ODRŽAVANJE	JED. MJ.	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (EUR)	UKUPNO (EUR)
15.1.	Rad vozila na čišćenju i posipavanju (Unimog)	h	750,00	72,00	54.000,00
15.1.1.	Rad na čišćenju i posipavanju (Kamion)	h	250,00	72,00	18.000,00
15.2.	Rad utovarivača u bazi	h	300,00	49,50	14.850,00
15.2.1.	Rad utovarivača na čišćenju i utovaru snijega	h	100,00	49,50	4.950,00
15.2.2.	Dežurstvo utovarivača u bazi	h	600,00	20,50	12.300,00
15.3.	Rad traktora s ralicom	h	300,00	72,00	21.600,00
15.3.1.	Rad traktora s frezom	h	25,00	72,00	1.800,00
15.4.	Pasivno dežurstvo -varijabilni broj ekipa sukladno potrebi	mj		637,10	66.895,50
15.5.	Aktivno dežurstvo	h		25,00	-
15.6.	Cestari u zimskoj službi	h	1.200,00	12,00	14.400,00
15.7.	Dežurni rukovoditelj i poslovođa	h	1.200,00	13,50	16.200,00
15.7.1.	Cestari "mala" zimska služba	h		12,00	-
15.8.	Sol za posipavanje	t	1.000,00	115,00	115.000,00
15.8.1.	Čišćenje i odvoz snijega s Trga	paušal	1,00	3.185,50	3.185,50
15.9.	Kameni agregat za posipavanje	m ³	1.000,00	22,50	22.500,00
15.10.	Izrada i postava signalnog kolja	kom	750,00	6,00	4.500,00
15.11.	Popravak kolnika grambitom	t	10,00	452,00	4.520,00
15.12.	Troškovi pretovarne stanice - 1 lokacija	mj	5,00	2.787,50	13.937,50
15.13.	Održavanje baze zimske službe	mj	5,00	1.593,00	7.965,00
	UKUPNO ZIMSKO ODRŽAVANJE:				396.603,50
REKAPITULACIJA:					
LJETNO ODRŽAVANJE:					2.526.596,50 EUR
ZIMSKO ODRŽAVANJE:					396.603,50 EUR
UKUPNO:					2.923.200,00 EUR
PDV 25%					730.800,00 EUR
SVEUKUPNO:					3.654.000,00 EUR

Tablica br. 3''

Članak 3.

U Glavi III. PROGRAMSKA PODRUČJA, točki 1. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA, podtočki 1.2. REDOVNO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I ULICA GRADA SAMOBORA "B" ZA RAZDOBLJE 01.01. - 31.12.2024. GODINE, Tablica 4. mijenja se i glasi:

R. BR.	A. LJETNO ODRŽAVANJE	JED. MJ.	KOLIČINA	JED. CIJENA (EUR)	UKUPNO (EUR)
1.	Pregled javnih cesta				
1.1.	Povremeni pregled cesta - ophodarska služba	h	1.500,00	21,50	32.250,00
1.2.	Izrada katastra cesta, inženjer	h			-
1.3.	Izrada katastra cesta, tehničar	h			-
	UKUPNO				32.250,00
3.	Asfaltni kolnik				
3.1.	Saniranje udarnih jama sa zasjecanjem - do 10 m ²	t	100,00	231,00	23.100,00
3.2.	Sanacija većih uzdužnih oštećenja sa zasjecanjem iznad 10 m ²	t	100,00	215,10	21.510,00
3.3.	Popravak ispuha strojno s asfaltom	m ²	100,00	51,00	5.100,00
3.4.	Frezanje asfalta u sloju debljine 5-10 cm sa odvozom na deponij	m ²	100,00	5,00	500,00
3.5.	Čišćenje i špricanje podloge emulbitom	m ²	200,00	1,00	200,00
3.6.	Pretkrpavanje podloge BNHS 0-16 mm (50-150 kg/m ²)	t	5,00	127,50	637,50
	UKUPNO				51.047,50
5.	Kolnik od kamenog materijala				
5.1.	Dovoz kamenog materijala s dovozom na gradilište				-
5.1.1.	Nasipni kameni materijal	m ³	10,00	14,50	145,00
5.1.2.	Drobljeni kameni materijal 0-32 agregat	m ³	1.000,00	21,00	21.000,00
5.1.3.	Drobljeni kameni materijal 32-64 tucanik	m ³	50,00	21,50	1.075,00
5.1.4.	Šljunčani kameni materijal - batuda	m ³	10,00	14,00	140,00
5.2.1.	Dovoz kamena do 15 km - utovar + prijevoz	m ³	100,00	6,00	600,00
5.2.2.	Dovoz kamena do 25 km - utovar + prijevoz	m ³	200,00	7,00	1.400,00
5.2.3.	Dovoz kamena do 40 km - utovar + prijevoz	m ³	200,00	10,00	2.000,00
5.3.	Zatvaranje udarnih jama ručno	m ³	10,00	40,00	400,00
5.4.	Strojna ugradba kamenog materijala	m ³	1.000,00	6,00	6.000,00
5.5.	Profiliranje uz mjestimični dodatak kamena	m ²	150.000,00	0,10	15.000,00
	UKUPNO				47.760,00
6.	Održavanje bankina				
6.1.	Skidanje bankina ručno	m ²	100,00	2,00	200,00
6.2.	Skidanje bankina strojno	m ²	50.000,00	0,50	25.000,00
6.3.	Izrada bankina, š=0,50 m	m'	5.000,00	2,50	12.500,00
6.4.	Popravak bankina	m ³	300,00	48,00	14.400,00
	UKUPNO				52.100,00
7.	Održavanje usjeka, zasjeka i nasipa				
7.1.	Skidanje nestabilnog pokosa	m ³	100,00	43,00	4.300,00
7.2.	Čišćenje osulina i nanosa ručno	m ³	20,00	22,50	450,00
7.3.	Uklanjanje osulina i nanosa strojno	m ³	150,00	25,00	3.750,00
7.4.	Čišćenje sipine strojno	m ²	900.000,00	0,10	90.000,00
7.5.	Polijeвање i pranje vodom	sati	5,00	62,50	312,50
	UKUPNO				98.812,50
8.	Održavanje objekata za odvodnju				
8.1.	Čišćenje propusta i taložnica	m ³	50,00	48,00	2.400,00
8.2.	Probijanje propusta vodom pod pritiskom	h	5,00	135,50	677,50
8.3.	Produblјivanje i čišćenje jarka strojno (ured.)	m ³	5,00	17,00	85,00
8.3.1.	Čišćenje jarka strojno i ručno	m'	2.000,00	3,50	7.000,00
8.4.	Izrada drenaža kompletno	m'	15,00	30,50	457,50
8.5.	Popravak rubnjaka	m'	30,00	28,00	840,00
8.6.	Popravak bet. kanalice /rigola/	m'	30,00	33,50	1.005,00
8.7.	Popravak poklopaca i slivnika	kom	5,00	72,00	360,00
8.8.	Izrada slivnika	kom	5,00	398,50	1.992,50

8.9.	Izrada revizionog okna	kom	5,00	557,50	2.787,50
8.10.	Popravlak poprečnih propusta od betonskih cijevi promjera 30 - 50 cm	m'	5,00	111,50	557,50
8.11.	Popravlak cijevnih propusta promjera 60 - 80 cm	m'	5,00	143,50	717,50
8.12.	Popravlak glave propusta	m ³	3,00	239,00	717,00
8.13.	Zacjevljenje cestovnog jarka, cijevi promjera do 20-30 cm	m'	100,00	40,00	4.000,00
8.14.	Zacjevljenje cestovnog jarka, cijevi promjera 40 cm	m'	20,00	53,50	1.070,00
8.15.	Zacjevljenje cestovnog jarka, cijevi promjera 50 cm	m'	20,00	73,00	1.460,00
8.16.	Zacjevljenje cestovnog jarka, cijevi promjera 60 cm	m'	30,00	105,00	3.150,00
8.17.	Zacjevljenje cestovnog jarka, cijevi promjera 80 cm	m'	50,00	159,00	7.950,00
8.18.	Zacjevljenje cestovnog jarka, cijevi promjera 100 cm	m'	10,00	239,00	2.390,00
8.19.1.	Postava Filcoten NW 150 kanalica	m'	10,00	209,50	2.095,00
8.19.2.	Postava Filcoten NW 200 kanalica	m'	10,00	229,00	2.290,00
8.19.3.	Postava Filcoten NW 300 kanalica	m'	10,00	341,50	3.415,00
8.20.	Popravlak granitnih opločnika	m ²	5,00	72,00	360,00
	UKUPNO				47.777,00
9.	Održavanje opreme ceste				
9.1.	Popravlak prometnog znaka	kom	100,00	24,00	2.400,00
9.2.	Zamjena prometnog znaka /bez stupa/	kom	70,00	80,00	5.600,00
9.2.1.	Postava prometnih ogledala	kom	5,00	557,50	2.787,50
9.2.2.	Dobava i ugradba oznaka naselja	kom	20,00	159,50	3.190,00
9.2.3.	Dobava i ugradba putokaza	kom	5,00	154,50	772,50
9.2.4.	Dobava i postava ploča naziva ulica	kom	5,00	135,50	677,50
9.2.5.	Oznaka ulica dvostrana	kom	5,00	175,50	877,50
9.2.6.	Zabrana navoza smeća	kom	5,00	143,50	717,50
9.2.7.	Putokazna ploča	kom	5,00	454,00	2.270,00
9.2.8.	Znak za izraze dobrodošlice dim. 150 x 180 cm	kom	6,00	637,50	3.825,00
9.2.9.	Znak za izraze dobrodošlice dim. 50 x 90 cm	kom	5,00	350,50	1.752,50
9.2.10.	Ploča za obavijesni pano dim. 1500 x 660 cm	kom	5,00	151,50	757,50
9.2.11.	Ploča za obavijesni pano dim. 1500 x 350 cm	kom	5,00	111,50	557,50
9.2.12.	Zamjena prometnog znaka sa stupom	kom	50,00	143,50	7.175,00
9.3.	Ličenje stupova prometnih znakova	kom		14,00	-
9.4.	Održavanje semafora i treptaća	h	10,00	9,50	95,00
9.4.1.	Održavanje semafora /materijal žarulje/	kom	20,00	5,00	100,00
9.5.1.	Postava zaštitne odbojne ograde JO/2-tiplanje	m'	50,00	112,50	5.625,00
9.5.2.	Postava zaštitne odbojne ograde JO/2-zabijanje	m'	50,00	87,00	4.350,00
9.5.3.	Postava zaštitne odbojne ograde JO/4-tiplanje	m'	50,00	90,00	4.500,00
9.5.4.	Postava zaštitne odbojne ograde JO/4-zabijanje	m'	50,00	72,00	3.600,00
	UKUPNO				51.630,00
10.	Izrada oznaka na kolniku				
10.1.	Bijele pune linije 12 do 15 cm	m'	20.000,00	1,00	20.000,00
10.1.1.	Bijela isprekidana linija	m'	5.000,00	1,00	5.000,00
10.2.	Žuta linija 12 do 15 cm	m'	50,00	1,00	50,00
10.3.	Pješački prijelazi (po m ² obojane površine)	m ²	2.000,00	7,50	15.000,00
10.3.1.	Parkirališno mjesto	kom	10,00	8,50	85,00
10.3.2.	Oznaka parking mjesta za invalide	kom	5,00	24,00	120,00
10.3.3.	Strelica za usmjeravanje	kom	10,00	14,00	140,00
10.3.4.	Strelica za usmjeravanje - dvosmjerne	kom	10,00	20,00	200,00
10.3.5.	Natpis STOP	kom	5,00	64,00	320,00
10.3.6.	Zaustavna linija	m ²	400,00	8,50	3.400,00
10.3.7.	Natpis ŠKOLA	kom	35,00	64,00	2.240,00
10.3.8.	Oznaka X (po m ² obojane površine)	m ²	300,00	8,50	2.550,00
10.3.9.	Ličenje uspornika prometa	kom	50,00	72,00	3.600,00
10.3.10.	Oznaka autobusnog stajališta	kom	100,00	151,50	15.150,00
	UKUPNO				67.855,00
11.	Zelene površine				
11.1.	Strojna košnja trave na bankini	m ²	1.695.423,68	0,10	169.542,37
11.2.	Strojno obrezivanje grmlja, živice i šiblja + odvoz	m ²	100.000,00	0,10	10.000,00
11.3.	Ručno obrezivanje živice, šiblja i grmlja + odvoz	m ²	5.000,00	1,50	7.500,00

11.4.	Strojno rezanje (krčenje) drveća promjera do 10 cm, granja, grmlja i raslinja iz cestovnih jaraka i profila prometne površine + odvoz na deponiju	m ²	1.000,00	1,00	1.000,00
	UKUPNO				188.042,37
12.	Održavanje mostova				
12.1.	Redovni pregled mostova i propusta	h	10,00	14,50	145,00
12.2.	Antikorozivna zaštita ograda s ličenjem	m ²	10,00	24,00	240,00
12.3.	Popravak i zamjena ograde mosta	m'	10,00	119,50	1.195,00
12.4.	Popravak betonskih mostova i propusta	m ³	5,00	239,00	1.195,00
12.5.	Popravak drvenih mostova	m ³	2,00	956,00	1.912,00
	UKUPNO				4.687,00
13.	Održavanje potpornih i obložnih zidova				
13.1.	Popravak betonskih dijelova	m ³	5,00	239,00	1.195,00
13.2.	Popravak kamenih dijelova	m ³	5,00	215,10	1.075,50
	UKUPNO				2.270,50
14.	Razni radovi				
14.1.	Razni radovi prijevoza	h	20,00	45,00	900,00
14.2.	Rad radnika - razno /efektivni/	h	150,00	12,00	1.800,00
14.3.	Rad utovarivača, kombirke - razno	h	20,00	46,00	920,00
14.4.	Rad 4 područna cestara /efektivni/	h		12,00	-
14.5.	Rad poslovođe i cestara- terenski s vozilom	h	250,00	24,00	6.000,00
14.6.	Radovi prema troškovnicima	troškov.		troškovnik	852.000,00
	UKUPNO				861.620,00
	UKUPNO LJETNO ODRŽAVANJE:				1.505.851,87
R. BR.	B. ZIMSKO ODRŽAVANJE	JED. MJ.	KOLIČINA	JED. CIJENA (EUR)	UKUPNO
15.1.	Rad vozila na čišćenju i posipavanju (Unimog)	h	800,00	72,00	57.600,00
15.1.1.	Rad na čišćenju i posipavanju (Kamion)	h	600,00	72,00	43.200,00
15.2.	Rad utovarivača u bazi	h	300,00	49,50	14.850,00
15.2.1.	Rad utovarivača na čišćenju i utovaru snijega	h	100,00	49,50	4.950,00
15.2.2.	Dežurstvo utovarivača u bazi	h	200,00	20,50	4.100,00
15.3.	Rad traktora s ralicom	h		72,00	-
15.3.1.	Rad traktora s frezom	h		72,00	-
15.4.	Pasivno dežurstvo -varijabilni broj ekipa sukladno potrebi	mj		637,07	28.668,13
15.5.	Aktivno dežurstvo	h		25,00	-
15.6.	Cestari u zimskoj službi	h	1.200,00	12,00	14.400,00
15.7.	Dežurni rukovoditelj i poslovođa	h	270,00	13,50	3.645,00
15.7.1.	Cestari "mala" zimska služba	h	-	12,00	-
15.8.	Sol za posipavanje	t	1.400,00	115,00	161.000,00
15.8.1.	Čišćenje i odvoz snijega s Trga	paušal	-	3.185,50	-
15.9.	Kameni agregat za posipavanje	m ³	1.100,00	22,50	24.750,00
15.10.	Izrada i postava signalnog kolja	kom	750,00	6,00	4.500,00
15.11.	Popravak kolnika grambitom	t	10,00	452,00	4.520,00
15.12.	Troškovi pretovarne stanice - 1 lokacija	mj		2.787,50	-
15.13.	Održavanje baze zimske službe	mj	5,00	1.593,00	7.965,00
	UKUPNO ZIMSKO ODRŽAVANJE:				374.148,13
REKAPITULACIJA:					
LJETNO ODRŽAVANJE:				1.505.851,87 EUR	
ZIMSKO ODRŽAVANJE:				374.148,13 EUR	
UKUPNO:				1.880.000,00 EUR	
PDV 25%				470.000,00 EUR	
SVEUKUPNO:				2.350.000,00 EUR	

Tablica br. 4"

Članak 4.

U Glavi III. PROGRAMSKA PODRUČJA, točki 1. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA, podtočki 1.4. IZVANREDNO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I ULICA GRADA SAMOBORA "B" ZA RAZDOBLJE 01.01. - 31.12.2024. GODINE, Tablica br. 6 mijenja se i glasi:

1.	IZVANREDNO ODRŽAVANJE I ZAŠTITA NERAZVRSTANIH CESTA I ULICA („B“)	
1.1.	MO Grdanjci – Javorek (1500 m')	Opći prihodi i primici 1.400.000 eura
1.2.	MO Konščica – prema naselju Galgovo (1300 m')	
1.3.	MO Podvrh – Velika Jazbina (100 m')	
1.4.	GČ Kolodvorsko naselje-Sajmište – Ulica kralja Krešimira IV (450 m')	
1.5.	Prekrižje Plešivičko – prema Braslovju (850 m')	

Tablica br. 6"

Članak 5.

U Glavi III. PROGRAMSKA PODRUČJA, točki 1. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA, podtočki 1.7. IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA RADOVE NA REDOVNOM I IZVANREDNOM ODRŽAVANJU NERAZVRSTANIH CESTA I ULICA GRADA SAMOBORA („A“ I „B“) ZA RAZDOBLJE 01.01. - 31.12.2024. GODINE, Tablica br. 9 mijenja se i glasi:

1.	Izrada projektne dokumentacije za radove na redovnom održavanju („A“ i „B“)	3.000,00
2.	Izrada projektne dokumentacije za radove na izvanrednom održavanju („A“ i „B“)	217.000,00
	UKUPNO (EUR s PDV-om):	220.000,00

Tablica br. 9"

Članak 6.

U Glavi III. PROGRAMSKA PODRUČJA, točki 2. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA, Tablica br. 10 mijenja se i glasi:

1.	Trošak zaposlenika	263.530,46
2.	Vozila i strojevi	63.404,84
3.	Sredstva za nabavu opreme (parkovne klupe i stolovi, kamena sitnež za poravnanje staza, vrećice za pseći izmet, materijal za održavanje pozornice i sl.)	227.243,05
4.	Ostali veći radovi po troškovnicima (sanacija mostova, stuba, staza, drvoreda i sl.)	62.500,00
	UKUPNO (EUR s PDV-om):	616.678,35

Tablica br. 10"

Članak 7.

U Glavi III. PROGRAMSKA PODRUČJA, točki 3. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA, Tablica br. 11 mijenja se i glasi:

"

1.	Trošak zaposlenika	482.312,86
2.	Vozila i strojevi	127.295,11
3.	Sredstva za nabavu opreme (sadnice grmlja, drveća, cvijeća, zemlja, umjetno gnojivo, iskop ili uništavanje panjeva i sl.)	555.637,64
	UKUPNO (EUR s PDV-om):	1.165.245,61

Tablica br. 11"

Članak 8.

U Glavi III. PROGRAMSKA PODRUČJA, točki 6. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA, Tablica br. 14 mijenja se i glasi:

"

1.	Trošak zaposlenika	270.189,93
2.	Vozila i strojevi	15.865,19
3.	Sredstva za nabavu opreme (sadnice grmlja, drveća, cvijeća, zemlja, umjetno gnojivo, kamena sitnež za posipavanje staza, održavanje slavina i sl.)	162.930,31
	UKUPNO (EUR s PDV-om):	448.985,43

Tablica br. 14"

Članak 9.

U Glavi III. PROGRAMSKA PODRUČJA, točki 7. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE, Tablica br. 15 mijenja se i glasi:

"

1.	Zaposleni (4 djelatnika)	120.000,00
2.	Vozila i strojevi (hidraulične platforme i ophodarsko vozilo)	55.000,00
3.	Upravljanje javnom rasvjetom i hitne intervencije	10.000,00
4.	Materijal (žarulje i ostalo)	40.000,00
5.	Svjetiljke za zamjenu	10.000,00
6.	Nepredvidivi radovi (zamjena dotrajalih drvenih stupova novim betonskim, orezivanje granja, antikorozivna zaštita i sl.)	290.000,00
	UKUPNO (EUR s PDV-om):	525.000,00

Tablica br. 15"

Članak 10.

Ove II. Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu dan nakon dana objave u Službenim vijestima Grada Samobora.

KLASA:
URBROJ:

**PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA
Miran Šoić**